
Név Egyesület Pont Hely
HILBERT PETRA SZENTENDRE 94 1

KURTZ TÍMEA KISPEST 93 2

HANUSZIK LILLA MBKK 92 3

CSEPELI ANIKÓ BUDAPEST 91 4

PODMANICZKI PANNA SZENTES 91 4

BUKOVSZKI VIRÁG BUDAPEST 90 5

ORSZÁGH ADÉL ALMA SZENTENDRE 90 5

FÁBIÁN FANNI EVELIN SZOLNOK 89 6

ZELEI DOROTTYA MÁRIA MBKK 89 6

ÁGOSTON BARBARA Nagyatád 87 7

ZELEI DIÁNA KATALIN MBKK 87 7

RAJAMAKI EMMA NOORA BUDAPEST 85 8

ORSZÁGH LILI SZENTENDRE 84 9

VASS VIVIEN SZENTES 82 10

PALÁDI- KOVÁCS ALÍZ BUDAPEST 81 11

TÁBOROSI RÉKA SZENTES 81 11

SIPOS DORKA NAGYKANIZSA 79 12

GERÖLY TAMARA BUDAPEST 77 13

BOZSIK HANNA SZOLNOK 75 14

GÁT LUCA SZENTES 74 15

GYÖNGYI NÓRA SZOLNOK 74 15

SIMON FANNI BUDAPEST 70 16

BOZSIK REGINA MBKK 69 17

KOSZTADINOVSZKI ORSOLYA MARTFŰ 69 17

BORONKAI CSENGE SZOLNOK 64 18

Bosch Mesterek Tornája és Duplakötél Kupa
Eger, 2021.05.22

Nagymester

30 mp gyorsasági



Név Egyesület Pont Hely
BORONKAI CSENGE SZOLNOK 464 1

ZELEI DIÁNA KATALIN MBKK 458 2

KURTZ TÍMEA KISPEST 454 3

CSEPELI ANIKÓ BUDAPEST 438 4

TÁBOROSI RÉKA SZENTES 433 5

HANUSZIK LILLA MBKK 429 6

HILBERT PETRA SZENTENDRE 425 7

GERÖLY TAMARA BUDAPEST 424 8

FÁBIÁN FANNI EVELIN SZOLNOK 422 9

VASS VIVIEN SZENTES 419 10

GYÖNGYI NÓRA SZOLNOK 415 11

SIMON FANNI BUDAPEST 411 12

PODMANICZKI PANNA SZENTES 408 13

BUKOVSZKI VIRÁG BUDAPEST 407 14

RAJAMAKI EMMA NOORA BUDAPEST 405 15

ÁGOSTON BARBARA Nagyatád 402 16

ORSZÁGH ADÉL ALMA SZENTENDRE 399 17

PALÁDI- KOVÁCS ALÍZ BUDAPEST 391 18

ZELEI DOROTTYA MÁRIA MBKK 387 19

SIPOS DORKA NAGYKANIZSA 380 20

BOZSIK HANNA SZOLNOK 350 21

KOSZTADINOVSZKI ORSOLYA MARTFŰ 350 21

BOZSIK REGINA MBKK 347 22

Bosch Mesterek Tornája és Duplakötél Kupa
Eger, 2021.05.22

Nagymester

180mp gyorsasági



Pont Hely Pont Hely Pont

Hely 

Pont HELY

ÁGOSTON BARBARA Nagyatád 43,87 96,75 12,50 103,41 1 235,63 3 339,04 4 1

HANUSZIK LILLA MBKK 33,25 101,25 12,50 76,88 3 246,88 1 323,75 4 2

VASS VIVIEN SZENTES 35,03 88,75 0,00 87,58 2 221,88 5 309,45 7 3

ZELEI DOROTTYA MÁRIA MBKK 29,11 99,00 12,50 66,51 6 241,25 2 307,76 8 4

PODMANICZKI PANNA SZENTES 31,90 85,25 12,50 73,50 4 206,88 7 280,38 11 5

FÁBIÁN FANNI EVELIN SZOLNOK 28,71 97,88 18,75 62,40 8 235,31 4 297,71 12 6

BOZSIK HANNA SZOLNOK 26,85 85,75 12,50 60,86 9 208,13 6 268,99 15 7

ORSZÁGH LILI SZENTENDRE 27,87 70,88 12,50 63,41 7 170,94 12 234,35 19 8

HILBERT PETRA SZENTENDRE 31,76 73,38 37,50 60,64 10 164,69 13 225,33 23 9

BOZSIK REGINA MBKK 30,65 79,75 50,00 51,61 14 174,38 10 225,99 24 10

FÓNAI FRIDERIKA Jumpers DKSE 33,09 66,00 25,00 70,21 5 152,50 19 222,71 24 11

ZELEI DIÁNA KATALIN MBKK 30,84 89,00 56,25 48,96 17 194,38 8 243,34 25 12

ORSZÁGH ADÉL ALMA SZENTENDRE 24,78 76,75 25,00 49,45 16 179,38 9 228,83 25 13

BORONKAI CSENGE SZOLNOK 27,36 68,25 18,75 59,01 12 161,250 14 220,26 26 14

RAJAMAKI EMMA NOORA BUDAPEST 29,16 68,88 25,00 60,40 11 159,69 17 220,09 28 15

GERÖLY TAMARA BUDAPEST 27,72 72,00 37,50 50,54 15 161,250 14 211,79 29 16

CSEPELI ANIKÓ BUDAPEST 28,77 79,25 50,00 46,91 19 173,13 11 220,04 30 17

KURTZ TÍMEA KISPEST 24,19 69,50 25,00 47,96 18 161,25 14 209,21 32 18

SIMON FANNI BUDAPEST 24,14 56,88 12,50 54,10 13 135,94 20 190,04 33 19

PALÁDI- KOVÁCS ALÍZ BUDAPEST 28,37 73,25 50,00 45,93 20 158,13 18 204,05 38 20

GÁT LUCA SZENTES 20,94 59,63 37,50 33,60 22 130,31 21 163,91 43 21

TÁBOROSI RÉKA SZENTES 23,73 58,75 50,00 34,31 21 121,88 22 156,19 43 22

BUKOVSZKI VIRÁG BUDAPEST 21,80 57,75 62,50 23,24 23 113,13 23 136,36 46 23

SIPOS DORKA NAGYKANIZSA 18,56 47,75 50,00 21,39 24 94,38 24 115,76 48 24

Bosch Mesterek Tornája és Duplakötél Kupa
Eger, 2021.05.22

Nagymester

Szabadon választott gyakorlat

Nehézség KreativitásNeh 

Pont

Kreat 

Pont
EgyesületNév

Összesen
Hiba



Pont H Pont H Pont H Pont H  Pont H. P Pont
Hely 

Pont
HELY

HANUSZIK LILLA MBKK 460,00 3 429,00 6 12,50 76,88 3 246,88 1 323,75 4 1536,50 13 1

FÁBIÁN FANNI EVELIN SZOLNOK 445,00 8 422,00 9 18,75 62,40 6 235,31 4 297,71 10 1462,43 27 2

PODMANICZKI PANNA SZENTES 455,00 4 408,00 12 12,50 73,50 4 206,88 7 280,38 11 1423,75 27 3

HILBERT PETRA SZENTENDRE 470,00 1 425,00 7 37,50 60,64 8 164,69 12 225,33 20 1345,65 28 4

ÁGOSTON BARBARA Nagyatád 435,00 10 402,00 15 12,50 103,41 1 235,63 3 339,04 4 1515,08 29 5

VASS VIVIEN SZENTES 410,00 13 419,00 10 0,00 87,58 2 221,88 5 309,45 7 1447,90 30 6

ZELEI DOROTTYA MÁRIA MBKK 445,00 8 387,00 18 12,50 66,51 5 241,25 2 307,76 7 1447,53 33 7

KURTZ TÍMEA KISPEST 465,00 2 454,00 3 25,00 47,96 16 161,25 13 209,21 29 1337,43 34 8

ZELEI DIÁNA KATALIN MBKK 435,00 10 458,00 2 56,25 48,96 15 194,38 8 243,34 23 1379,68 35 9

CSEPELI ANIKÓ BUDAPEST 455,00 4 438,00 4 50,00 46,91 17 173,13 11 220,04 28 1333,08 36 10

ORSZÁGH ADÉL ALMA SZENTENDRE 450,00 6 399,00 16 25,00 49,45 14 179,38 9 228,83 23 1306,65 45 11

BORONKAI CSENGE SZOLNOK 320,00 21 464,00 1 18,75 59,01 10 161,25 13 220,26 23 1224,53 45 12

RAJAMAKI EMMA NOORA BUDAPEST 425,00 12 405,00 14 25,00 60,40 9 159,69 16 220,09 25 1270,18 51 13

BOZSIK HANNA SZOLNOK 375,00 18 350,00 20 12,50 60,86 7 208,13 6 268,99 13 1262,98 51 14

GERÖLY TAMARA BUDAPEST 385,00 17 424,00 8 37,50 50,54 13 161,25 13 211,79 26 1232,58 51 15

TÁBOROSI RÉKA SZENTES 405,00 14 433,00 5 50,00 34,31 19 121,88 19 156,19 38 1150,38 57 16

SIMON FANNI BUDAPEST 350,00 19 411,00 11 12,50 54,10 11 135,94 18 190,04 29 1141,08 59 17

BUKOVSZKI VIRÁG BUDAPEST 450,00 6 407,00 13 62,50 23,24 20 113,13 20 136,36 40 1129,73 59 18

BOZSIK REGINA MBKK 345,00 20 347,00 21 50,00 51,61 12 174,38 10 225,99 22 1143,98 63 19

PALÁDI- KOVÁCS ALÍZ BUDAPEST 405,00 14 391,00 17 50,00 45,93 18 158,13 17 204,05 35 1204,10 66 20

SIPOS DORKA NAGYKANIZSA 395,00 16 380,00 19 50,00 21,39 21 94,38 21 115,76 42 1006,53 77 21

180 mp

Bosch Mesterek Tornája és Duplakötél Kupa
Eger, 2021.05.22

Nagymester

Összetett

Név Egyesület
30 mp Nehézség Kreativitás

Levo
n

ás

Szabvál Összesen


